ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О проекте федерального закона № 749660-6

           "О реструктуризации кредитных обязательств и

          введении моратория на взыскание задолженности,

          обращение взыскания и принудительное отчуждение

         недвижимого имущества, уступку прав требования и

      передачу закладных третьим лицам в отношении отдельных

            категорий заемщиков, имеющих обязательства,

           выраженные в иностранной валюте, по кредитным

                   договорам (договорам займа)"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить    проект    федерального    закона    № 749660-6

"О реструктуризации кредитных обязательств и введении моратория  на

взыскание  задолженности,  обращение  взыскания  и   принудительное

отчуждение  недвижимого  имущества,  уступку  прав   требования   и

передачу закладных третьим лицам в  отношении  отдельных  категорий

заемщиков, имеющих обязательства, выраженные в иностранной  валюте,

по кредитным договорам (договорам займа)", внесенный Д.Ю.Носовым  в

период исполнения им полномочий депутата Государственной Думы.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     12 апреля 2017 года

     № 1344-7 ГД